
 1ο ΒΙΩΜΑΤΙΚΟ   ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
  Η ταυτότητα του εαυτού στην εφηβεία   Πέμπτη 19  Φεβρουαρίου 2015 

 Ονόματα Συμμετεχόντων εκπαιδευτικών  
Α/Α Ονοματεπώνυμο Σχολείο  

1 Ψηφογιώργου Μαρία  11ο Γυμνάσιο Θες/νίκης 
2 Κρομύδας Ευάγγελος ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 

3 Κουνή Ζαχάρω 18ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

4 Βουτσή Θεοφανή 2ο Γυμν/σιο Μηχανιώνας 
5 Πισκολοπούλου Αθανασία 3ο Γυμν/σιο Χαριλάου 
6 Αναστασιάδου Όλγα 1ο Γυμν/σιο Μίκρας 
7 Γαλάνης Νικόλαος 2ο Γυμν/σιο Περαίας 

8 Χατζόπουλος Στυλιανός 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 
9 Σταυρή Γαρυφαλλιά 11ο Γυμν/σιο Θες/νίκης 

10 Μπασιούδη Άννα 11ο Γυμν/σιο Θες/νίκης 
11 Χρυσοπούλου Αναστασία 2ο Γυμν/σιο Πυλαίας  
12 Παπαδημητρίου Ευθυμία 14ο Γυμν/σιο Θεσς/νίκης 
13 Σταγιοπούλου Σοφία 4ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης 
14 Γκατζόγια Θεοδώρα  ΤΕΕ Β΄Βαθμίδας Ειδικής Αγωγής  
15 Ιγνατιάδου Αγγελική 3ο Γυμν/σιο Χαριλάου 
16 Ζάχου Θεοδώρα 11ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης 
17 Παπαδοπούλου Παρασκευή-Αλκμήνη 11ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης 
18 Παρασκευοπούλου Αναστασία  ΕΕΕΕΚ Θεσς/νίκης  
19 Παπάντσιος Αθανάσιος 1ο ΕΕΕΕΚ Θέρμης 

  20 Παπαλέξη Κωνσταντία  1ο ΓΕΛ Θερμαϊκού 
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 2ο ΒΙΩΜΑΤΙΚΟ  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  

  
Ειρηνική Επίλυση των 

συγκρούσεων  Τρίτη 24   Φεβρουαρίου 2015  

  
Ονόματα Συμμετεχόντων 

εκπαιδευτικών    
Α/Α Ονοματεπώνυμο Σχολείο   

1 Ψηφογιώργου Μαρία  11ο Γυμνάσιο Θεσ/νίκης   

2 Κρομύδας Ευάγγελος ΕΠΑΛ Καλαμαριάς  

3 Παρασχιάκου Παρασκευή 14ο ΓΕΛ-2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς  

4 Κουνή Ζαχάρω 18ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης  

5 Βουτσή Θεοφανή 2ο Γυμν/σιο Ν. Μηχανιώνας  

6 Αναγνώστου Ελένη 2ο Γυμν/σιο Ν. Μηχανιώνας  

7 Βέρρου Αικατερίνη 2ο Γυμν/σιο Ν. Μηχανιώνας  

8 Παρανούση Χρυσή 11ο Γυμν.σιο Θεσσαλονίκης   

9 Κασκάλη Άννα 15ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης  

10 Αναγνώστου Ελένη 15ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης  

11 Σίσκου Γιολάντα 6ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης  

12 Πισκιουλοπούλου Αθανασία 3ο Γυμν/σιο Χαριλάου  

13 Χατζημαργαρίτου Δέσποινα 1ο Γυμν/σιο Μίκρας  

14 Χατζόπουλος Στυλιανός 1ο ΕΠΑΛ Επανομής  

15 Μπάκουλη Βασιλική 1ο Γυμν/σιο Πανοράματος  

16 Σταυρή Γαρυφαλλιά 11ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης  

17 Μπασιούδη Άννα 11ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης  

18 Κοψαχείλη Αικατερίνη 11ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης  

19 Χρυσοπούλου Αναστασία  2ο Γυμν/σιο Πυλαίας  

20 Ασαρίδου Ανατολή  2ο Γυμν/σιο Άνω Τούμπας   
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 3ο ΒΙΩΜΑΤΙΚΟ   ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  
  Ένα παιδί χωρίς δικαιώματα  Τετάρτη 25  Φεβρουαρίου 2015 

  
Ονόματα Συμμετεχόντων 

εκπαιδευτικών   
Α/Α Ονοματεπώνυμο Σχολείο  

1 Κουνή Ζαχάρω  18ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

2 Βουτσή Θεοφανή 2ο Γυμν/σιο Ν. Μηχανιώνας 

3 Πλιάκα Αγνή 
2ο Πρ. Πειραματικό Λύκειο 
Θεσ/νίκης 

4 Χατζόπουλος Στυλιανός 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 

5 Μπάκουλη Βασιλική 1ο Γυμν/σιο Πανοράματος 

6 Ασαρίδου Ανατολή 2ο Γυμν/σιο Άνω Τούμπας 

7 Θεοδωροπούλου Ολυμπία-Μαρία 1ο ΕΕΕΕΚ Θεσ/νίκης  

8 Ιγνατιάδου Αγγελική 3ο Γυμν/σιο Χαριλάου 

9 Ευθυμιάδου Ιωάννα 1ο ΓΕΛ Θέρμης 

10 Τσαουσίδου Φωτεινή  1ο Γυμν/σιο Πανοράματος 

11 Καμπούρη Ευαγγελία  6ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης  

12 Καραφυλλίδου Ζωή  6ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης  

13 Σουλάκη Αικατερίνη  ΕΕΕΕΚ Θέρμης 

14 Μαυρίδου Μαρία Αικατερίνη 1ο ΕΕΕΕΚ Πυλαίας-Χορτιάτη 

15 Τορτοπίδου Αθηνά  14ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης 

16 Χελιδώνη Γεωργία  3ο Γυμν/σιο Θέρμης  

17 Μπεχλιβάνη-Σαββοπούλου Δήμ. 1ο ΓΕΛ Βασιλικών  

18 Γκαράνη Στυλιανή  1ο ΕΕΕΕΚ Τούμπας  

19 Κρομύδας Ευάγγελος  Κρομύδας Ευάγγελος  

20     
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   
 4ο ΒΙΩΜΑΤΙΚΟ    ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
  Είμαστε όλοι ίσοι;    Πέμπτη 26  Φεβρουαρίου 2015 

  
Ονόματα Συμμετεχόντων 

εκπαιδευτικών   
Α/Α Ονοματεπώνυμο Σχολείο  

1 Κουνή Ζαχάρω  18ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

2 Κρομύδας Ευάγγελος  Κρομύδας Ευάγγελος  

3 Αναγνώστου Ελένη  2ο Γυμν/σιο Μηχανιώνας  

4 Βέρρου Αικατερίνη  2ο Γυμν/σιο Μηχανιώνας  

5 Σίσκου Γιολάντα 6ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης 

6 Αναστασιάδου Όλγα 1ο Γυμν/σιο Μίκρας 

7 Γαλάνης Νικόλαος 2ο Γυμν/σιο Περαίας 

8 Χατζόπουλος Στυλιανός 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 

9 Σταυρή Γαρυφαλλιά 11ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης 

10 Τσιμπουκέλη Μαρία ΤΤΕ Ειδικής Αγωγής Α΄Βαθμίδας 

11 Γκατζόγια Θεοδώρα ΤΤΕ Ειδικής Αγωγής Β΄Βαθμίδας 

12 Θεοδωροπούλου Ολυμπία-Μαρία 1ο ΕΕΕΕΚ Θεσ/νίκης  

13 Ευθυμιάδου Ιωάννα 1ο ΓΕΛ Θέρμης 

14 Πασχαλίδου Μαρία  31ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

15 Πομάκη Πολυξένη 18ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

16 Ταχριλτσίδου Ευαγγελία 18ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

17 Καμπούρη Ευαγγελία  6ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης  

18 Καραφυλλίδου Ζωή  6ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης  

19 Σουλάκη Αικατερίνη  ΕΕΕΕΚ Θέρμης 

20 Μαυρίδου Μαρία Αικατερίνη 1ο ΕΕΕΕΚ Πυλαίας-Χορτιάτη 

21 Τορτοπίδου Αθηνά  14ο Γυμν/σιο Θεσ/νίκης 

22 Μπεχλιβάνη-Σαββοπούλου Δήμ. 1ο ΓΕΛ Βασιλικών  

23 Φάκα Ελένη  5ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης  

24 Νικολοπούλου Κορνηλία  2ο ΕΕΕΕΚ Πύλαίας-Χορτιάτη 
   
   

 

Η επιλογή τεσσάρων επιπλέον εκ/κών 
οφείλεται στην μη εγκαιρη καταγραφή 
κατά σειρά προτεραιότητας   λόγω βλάβης του συστήματος  

 


